Univl S - Raumplan WES5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa ||
08:00 - 12:00
08:00 Lehrveranstaltung Vera
Katzenber ger 900-12.30
. (nur 16.1.) :00 - 12:
09:00 Treffen - Studium und
08:00 - 12:00 Behinderung
: L ehrveranstaltung Vera (nur 24.11.)
10:00 Katzenber ger
(nur 23.1.)
11:00
12:00 - 16:00 12:00 - 15:00
12:00 Raumblokker M anagement-Cup
(nur 16.1.) (nur 3.12)
13:00
14.00
15:00
16:00
17:00
18:00 - 22:00 18:00 - 22:00
18:00 Fachschaftssitzung Fachschaftssitzung
(ab8.11) (nur 2.11.)
19:00
20:00
21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 19:03:37




